N Meeting Regionale di Categoria 1a fase Foglio n. 1

VENETO 08/07/2016
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdi 08/07/2016 ore 10:00
Serien®°3di 3
3 GARBUJO RICCARDO 2001  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.15
4 SARTORI FRANCESCO 2002  LEOSPORT 02:42.41
5 PERUZZETTO ANDREA 2002  ASD ARCA NUOTO 02:44.27
6 LORENZETTO NICOLA 2002  NOTTOLI NUOTO 74 06:40.00
Serien®2di 3
2 VISENTIN SAMUELE 2001  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.45
3 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:35.13
4 FONGARO MATTIA 2001  TEAM EUGANEO 02:24.53
5 BARATO RICCARDO 1998  G.P. NUOTO MIRA 02:24.65
6 GALLINARO ALESSANDRO 2002  HYDROS 02:36.41
Serien®°1di 3
1 FORMENTIN ANGELO 2000  ASD NATATORIUM TREVISO 02:21.55
2 ONGARO ALESSANDRO 2001  TEAM VENETO 02:18.32
3 SPADOTTO FEDERICO 2000  PIAVE NUOTO 02:14.70
4 FANTINATO CRISTIAN 1999  TEAM VENETO 02:10.56
5 RIZZATO SAMUELE 1998  TEAM VENETO 02:12.44
6 GOTTARDO SAMUELE 1999  G.P. NUOTO MIRA 02:15.68
7 VALERIO ACHILLE 2001  SPORT MANAGEMENT 02:19.60
8 BUTTAZZI SIMONE 2000  NOTTOLI NUOTO 74 02:24.44
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonis Serie Venerdi 08/07/2016 ore 10:14
Serien®°2di 2
2 VERONESE MARTINA 2003  PADOVANUOTO 02:57.31
3 PALERMO CAMILLA 2002  G.P.NUOTO MIRA 02:40.52
4 PAVAN NADJA 2001  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.33
5 DALLA TORRE NICOLE 2003  RANAZZURRA 02:39.96
6 PAVAN ELENA 2003  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.94
Serien®1di2
2 BAGATELLA CHIARA 2002  ACQUAMBIENTE 02:36.71
3 ONGARO ARIANNA 2001  TEAM VENETO 02:30.49
4 DE NARDI FRANCESCA 2001  NOTTOLI NUOTO 74 02:26.59
5 ALLIBARDIELISA 2003  TEAM VENETO 02:28.76
6 DE FEO ANNA 2003  PIAVE NUOTO 02:31.73
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdi 08/07/2016 ore 10:22
Serien°1dil
4 ZULIAN GIACOMO 1997  TEAM VENETO 00:30.07
5 SANTAROSA ENRICO 1998  LEOSPORT 00:33.00
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N Meeting Regionale di Categoria 1a fase Foglio n. 2

VENETO 08/07/2016
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdi 08/07/2016 ore 10:24
Serien®2di 2
1 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM 00:42.00
2 BASSAN VIRGINIA 2000 3 PISCINE 00:39.72
3 FUSARI FRANCESCA 2001  PADOVANUOTO 00:39.23
4 VISENTINI GIULIA 2000  STILELIBERO SSD 00:38.65
5 VOLTAN ELISA 2001  PADOVANUOTO 00:38.76
6 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 00:39.66
7 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM 00:42.00
Serien®1di2
1 VANZAN FEDERICA 2001  AMATORI NUOTO 00:37.70
2 GASPARI ILENIA 1997  SPORT MANAGEMENT 00:35.32
3 TIOZZO CAROLINA 1999  TEAM VENETO 00:34.96
4 BELLATO VERONICA 1998  TEAM VENETO 00:33.21
5 MOMETTO SERENA 1993  TEAM VENETO 00:34.18
6 BORTUZZO JENNIFER 2001  TEAM VENETO 00:35.04
7 BUSO MARGAUX 1999  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.23
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agon Serie Venerdi 08/07/2016 ore 10:27
Serien°5di 5
3 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 01:07.00
4 SALVADOR ANDREA 2002  ASD ARCA NUOTO 01:05.00
5 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 01:05.00
6 CAMBRUZZI ALVISE 2002 2001 TEAM 01:15.00
Serien®4di 5
2 ALBA TOMMASO 2001  CITTA' SPORT VICENZA 01:03.47
3 GATTAGRISA MARCO 2001  STILELIBERO SSD 01:02.23
4 BALBINOT ALESSIO 2001  PIAVE NUOTO 01:02.03
5 GARBUJO RICCARDO 2001  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.05
6 ZANCANELLA LORENZO 2001  LEOSPORT 01:02.65
Serien®°3di 5
1 CAVASIN FEDERICO 2002  HYDROS 01:00.37
2 BELLIO DAMIANO 2001  NOTTOLI NUOTO 74 00:59.66
3 MASUT CHRISTIAN 2002  RANAZZURRA 00:59.27
4 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001  LEOSPORT 00:59.00
5 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:59.10
6 BERTELLI MATTEO 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.32
7 RECH SIMONE 2000  ASD ARCA NUOTO 00:59.73
8 ZANOTTO PIERLUIGI 1998  RANAZZURRA 01:00.74
Serien®2di 5
1 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001  FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.73
2 FODOLOVIC EDIS 1998  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.55
3 COSTANTIN DAVIDE 2002  AMATORI NUOTO 00:58.16
4 PREVIERO SEBASTIANO 2002  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:58.00
5 FRANCESCHINI ALVISE 2000  STILELIBERO SSD 00:58.07
6 SERNAGIOTTO LUCA 2000  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.38
7 FANFANI SAMUELE 2000  PIAVE NUOTO 00:58.71
8 SCANDOLA PIETRO 2001  FONDAZIONE BENTEGODI 00:58.74

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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FiN Meeting Regionale di Categoria la fase Foglio n. 3
VENETO 08/07/2016
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serien°1di5
1 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 00:57.67
2 FAVARETTO DIEGO 2000 RANAZZURRA 00:56.70
3 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.74
4 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 00:52.94
5 FOSCAN RICCARDO 1998 ROSA BLU 00:53.14
6 GESSICHRISTOPHER 1998 HYDROS 00:56.12
7 CAMPOSTRINI ALESSANDRO 2001 SPORT MANAGEMENT 00:57.07
8 BATTILANA FILIPPO 2000 LEOSPORT 00:57.81

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Agt
Serien® 6 di 6

2
3
4
5
6

TRIVELLATO SIDNEY
PESSOT ILARIA
MATTIUZZI GAIA PILAR
SANTORO GIORGIA

BETTO IRENE MARIANTONIETTA

Serien°5di 6

~NOoO O~ WN

FAGGIAN GIORGIA
LION ANNA

LAGO REBECCA
SCHIAVON MARTA
BERTAZZO CHIARA
BISI GIOIA

Serien®4di 6

ONO U WN P

CATTAPAN MARGHERITA
DESTEFANI AUGUSTA
PASQUALOTTO SOFIA
VAROTTO SOFIA
CAMPANARO SENDY
PERETTO MARIA CLARA
BREDA MARTA

BENINCA' SARA

Serien° 3di 6

ONO U WN PP

MINTO GIOVANNA
ZOLLINO MAURA
SCARPA EVA
SPIGOLON ALYSON
CONVENTO CHIARA
DEL MONACO KIARA
SANTELLO EDDA
BLASICH RACHELE

Serien®2di 6

ONO U WN -

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

BIASOTTO DENISE
CORRADI ELISA

DE MARCHI BEATRICE
TOSATO GIULIA
AMBLER AGATA MARIA
DAVIDE ARIANNA
BENDAZZOLI GIADA
GARAVELLO ELEONORA

2003
2003
2003
2003
2003

2002
2003
2003
2003
2003
2003

2001
2000
1999
2003
2002
2003
2001
2003

2003
2001
2000
2003
2002
2003
2000
2002

2000
2002
2002
1999
2001
2002
2002
2003

Serie

ACQUAMBIENTE
RANAZZURRA
NOTTOLI NUOTO 74
ASD ARCA NUOTO
ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
HYDROS

3 PISCINE

2001 TEAM
ACQUAMBIENTE
ACQUAMBIENTE

GABBIANO

2001 TEAM

2001 TEAM
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
3 PISCINE

ASD ARCA NUOTO
HYDROS

STILELIBERO SSD

3 PISCINE

G.P. NUOTO MIRA
ACQUAMBIENTE

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
2001 TEAM

CENTRO NUOTO LE BANDIE

RANAZZURRA

SPORT MANAGEMENT
CENTRO NUOTO LE BANDIE
GABBIANO

STILELIBERO SSD
LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
ACQUAMBIENTE

Venerdi 08/07/2016 ore 10:36

01:14.50
01:10.58
01:10.08
01:10.44
01:12.01

01:08.50
01:08.04
01:07.16
01:07.17
01:08.39
01:08.57

01:06.75
01:06.35
01:06.20
01:05.79
01:06.14
01:06.24
01:06.47
01:07.07

01:05.37
01:04.93
01:04.57
01:04.56
01:04.56
01:04.84
01:05.03
01:05.62

01:04.00
01:04.00
01:03.00
01:02.72
01:02.93
01:03.60
01:04.00
01:04.04

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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FiN Meeting Regionale di Categoria la fase Foglio n. 4
VENETO 08/07/2016
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serien°1di6
1 SPOLAOR CARLOTTA 2002  TEAM VENETO 01:02.07
2 PRAVATO ELENA 2002  ROSABLU 01:00.76
3 MEL GIORGIA 1999  STILELIBERO SSD 01:00.65
4 MARIN MARTINA 2000  STILELIBERO SSD 00:59.91
5 ZAMBONI LAURA 1997  G.P. NUOTO MIRA 01:00.04
6 MARAGNO SARA 2000  GABBIANO 01:00.75
7 MIARI FULCIS ALESSANDRA 2001  SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.08
8 VERZA RACHELE 2001  TEAM EUGANEO 01:02.27
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdi 08/07/2016 ore 10:48
Serien°1dil
3 FEDRIGO NICOLA 2000 HYDROS 05:29.73
4 MARIOTTI GIOVANNI 1998  ROSABLU 04:43.38
5 MIOTTO ALESSANDRO 2001  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:26.26
6 TURATO ALESSANDRO 2001  PADOVANUOTO 13:20.00
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdi 08/07/2016 ore 11:03
Serien® 2di 2
2 BUTTIGNOL ELENA 2002  NOTTOLI NUOTO 74 05:42.87
3 COLLODEL MARTINA 2002  NOTTOLI NUOTO 74 05:30.23
4 ALLIBARDIELISA 2003  TEAM VENETO 05:22.07
5 TOSATTO CAMILLA 1998  G.P. NUOTO MIRA 05:23.66
6 DABALA'ALICE 2000  G.P.NUOTO MIRA 05:37.32
Serien®1di2
2 DE NARDI FRANCESCA 2001  NOTTOLI NUOTO 74 05:19.11
3 MINEL SARA 2000  NOTTOLI NUOTO 74 05:10.84
4 ANDREETTA VANESSA 1996  NOTTOLI NUOTO 74 05:01.51
5 DEZULIAN GIORGIA 1998  KUMA 05:08.09
6 BIANCO VERDIANA 2000 ROSABLU 05:17.95
50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdi 08/07/2016 ore 11:16
Serien°1dil
1 COMIN DANIELE 1998  AQUAREA VICENZA 00:31.00
2 SPIZZOTIN NICOLA 1998  STILELIBERO SSD 00:29.88
3 PERALE DANIELE 1995  G.P.NUOTO MIRA 00:28.00
4 RIZZATO SAMUELE 1998  TEAM VENETO 00:26.10
5 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999  PARCO LIVENZA 00:27.82
6 ERROI ALESSANDRO 1999  STELLA MARINA 00:28.96
7 PAULON LUCA 1999  PADOVANUOTO 00:30.42
8 FODOLOVIC EDIS 1998  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.37
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VENETO
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50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti
Serien®2di 2

NOoO O~ WNPE

FAGGIAN GIORGIA
COGO ELEONORA
BENDAZZOLI GIADA
CURCIO FRANCESCA
DEDE JENNIFER
PASQUALOTTO SOFIA
GIANELLO GIORGIA

Serien°1di2

ONO U WN P

IROLDI ANNA

DESTEFANI AUGUSTA
SANTELLO EDDA
GATTAGRISA CHIARA
ZALTRON MARIA

ONGARO ARIANNA

DALLA PRIA GAIA LUCREZIA
DE FAVERI SOFIA

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti
Serien®3di 3

O~NO O WN PP

AGOSTINI GIANFILIPPO
MASSAROTTO NICOLA
REPELE ALESSANDRO
RUZZON ALBERTO
MISSIATO GIACOMO
SCARTOZZONI ANDREA
BUZZOLAN JACOPO
CAMBRUZZI ALVISE

Serien®2di 3

ONO O WN -

GESSI GREGORY
GRIGOLO ALVISE

ORSI FILIPPO

P1ZZOL MARCO

TEOLATO MATTEO
MARCHIORELLO TOMAS
ARTIOLI PIERFRANCESCO
LOMBARDI ANTONIO

Serien®°1di 3

ONO O WN -

FAVARETTO DIEGO
LORENZON MARCO
GASPARINI FABIO
MARIOTTI GIOVANNI
BOSCARO GIULIO
CALCAGNI ALESSANDRO
GADIAGA DAVID

MASUT CHRISTIAN

2002
1996
2002
2000
2001
1999
2000

2001
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2000

2000
1997
1999
1998
1998
2001
2002
2002

Meeting Regionale di Categoria la fase
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

CENTRO NUOTO STRA
2001 TEAM

SPORT MANAGEMENT
TEAM SPORT ISOLA
GABBIANO

2001 TEAM

2001 TEAM

PADOVANUOTO

2001 TEAM

2001 TEAM
STILELIBERO SSD
SPORT MANAGEMENT
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
STELLA MARINA

Serie

2001 TEAM

ASD ARCA NUOTO
AQUAREA VICENZA
ACQUAMBIENTE
HYDROS

LEOSPORT

SPORT MANAGEMENT
2001 TEAM

HYDROS
RANAZZURRA
TEAM EUGANEO
NOTTOLI NUOTO 74
PADOVANUOTO

3 PISCINE
LEOSPORT
PADOVANUOTO

RANAZZURRA
ROSA BLU

G.P. NUOTO MIRA
ROSA BLU

TEAM VENETO
TEAM VENETO
PIAVE NUOTO
RANAZZURRA

Foglion. 5
08/07/2016

Venerdi 08/07/2016 ore 11:19

00:35.40
00:35.00
00:33.49
00:32.94
00:33.10
00:34.24
00:35.14

00:32.08
00:31.55
00:31.20
00:29.52
00:30.15
00:31.22
00:31.72
00:32.20

Venerdi 08/07/2016 ore 11:22

01:17.95
01:10.22
01:09.65
01:08.91
01:09.64
01:09.91
01:15.09
03:20.00

01:08.20
01:08.10
01:07.60
01:07.40
01:07.42
01:08.07
01:08.11
01:08.89

01:06.30
01:03.00
01:01.76
00:59.82
01:00.93
01:01.98
01:04.87
01:06.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N Meeting Regionale di Categoria 1a fase Foglio n. 6

VENETO 08/07/2016
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Venerdi 08/07/2016 ore 11:30
Serien°4di 4
2 BOGGIAN MARTINA 2003  PADOVANUOTO 01:25.11
3 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 01:20.10
4 DOMINICI DALILA 2003  CENTRO SPORTIVO HOF 01:17.53
5 PAULETTO SARA 2003  CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.60
6 ZANELLA IRENE 2001  PADOVANUOTO 01:21.91
Serien®3di 4
2 CONTESSOTTO MADDALENA 2003  STELLA MARINA 01:17.40
3 CITRO DOMENICA 2001  PADOVANUOTO 01:16.98
4 MANENTE RACHELE 2000  STILELIBERO SSD 01:16.65
5 PAVAN NADJA 2001  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.76
6 TREVISAN VITTORIA 2003  GABBIANO 01:17.10
Serien®2di 4
1 RACHELLO FEDERICA 2001  CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.10
2 PEDERIVA SILMAVA 2002  STELLA MARINA 01:15.83
3 CAMPANARO SENDY 2002  CENTRO NUOTO STRA 01:15.44
4 DALLA TORRE ADELE 2002  ASD ARCA NUOTO 01:14.82
5 MOROSIN GIORGIA 2002  PIAVE NUOTO 01:15.03
6 PAGOTTO FRANCESCA 2002  NOTTOLI NUOTO 74 01:15.52
7 BORTOLOTTO MARTINA 2003  RANAZZURRA 01:15.89
8 BEBERGIULIA 2003 2001 TEAM 01:16.22
Serien®°1di4
1 BOZZATO ISABELLA 2001  RANAZZURRA 01:14.70
2 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 LEOSPORT 01:12.38
3 STEFANELLO ANNA 2003  TEAM VENETO 01:11.21
4 TOSO ADELAIDE 2001  TEAM VENETO 01:07.71
5 BERNARDI ELISA 2001  HYDROS 01:08.02
6 VISINTIN CHIARA 2000  HYDROS 01:11.68
7 BATTISTELLA ANNA 2001  TEAM SPORT ISOLA 01:13.15
8 ROSSETTO VERONICA 2001  GABBIANO 01:14.71
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Venerdi 08/07/2016 ore 11:39
Serien®2di 2
1 GESSI GREGORY 2002  HYDROS 03:01.01
2 FERRO STEVEN 2001  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.14
3 LONGHIN FRANCESCO 2001  PADOVANUOTO 02:54.00
4 MARCHESE TOMMASO 2001  PIAVE NUOTO 02:49.58
5 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000  TEAM SPORT ISOLA 02:50.00
6 CAVASIN FEDERICO 2002  HYDROS 02:55.26
7 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 02:59.74
8 MIOTTO LORENZO 2002  PIAVE NUOTO 03:03.12
Serien®1di2
1 MIELE RICCARDO 2001  NOTTOLI NUOTO 74 02:45.81
2 VIAN FEDERICO 2000  PIAVE NUOTO 02:38.18
3 COAN LORENZO 2000  NOTTOLI NUOTO 74 02:31.32
4 SASSO STEFANO 1997  CITTA' SPORT VICENZA 02:25.79
5 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 02:30.70
6 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO 02:32.02
7 CAPOLUPI EDOARDO 2000 LEOSPORT 02:45.00
8 VALERIO CRISTIAN 2000  HYDROS 02:46.33
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200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti

Serien® 2di 2

~NOoO O~ WN

DE FAVERI MARTINA
GOSETTO GIULIA
DEL MONACO KIARA
PENZO MARTINA
DAL PRA" ANNA
BALLOTTA IRENE

Serien°1di?2

~NO O~ WNPE

MASETTI ZOE
CONVENTO CHIARA
TIOZZO CAROLINA
MINEL SARA
BORTUZZO JENNIFER
CARLI VERONICA
SPERANZA EVA

Serien®3di 3

NOoO O~ WN

PAULON MANUEL
POLATO ELIA
ZANCANELLA LORENZO
LURVE SEBASTIANO
ZORNETTA ROCCO
GIACOMELLO MATTEO

Serien®2di 3

NOoO O~ WN

BATTILANA FILIPPO
ZANOTTO PIERLUIGI
LORENZETTO NICOLA
CAMPODELL'ORTO MATTEO
VISENTIN RICCARDO
MICHIELON STEFANO

Serien®°1di 3

ONO U WN B

FEDRIGO NICOLA
SIMIONATO ALESSIO
VENDRAME LEONARDO
MAZZA SIMONE
SALVADOR FRANCO
BOLZONELLA EDOARDO
SERNAGIOTTO LUCA
CASAROTTO MARCO

2002
2003
2003
2002
2003
2003

2003
2002
1999
2000
2001
2001
2003

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agon

2002
2001
2001
2002
2002
2002

2000
1998
2002
2001
2002
2002

2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Agt
Serien®2di 2

O~NO O WN -

MAINARDI GIOIA
AGNOLETTO SARA
CORRADI ELISA

ROSSI MARGHERITA
PERUZZETTO ANNA
BIANCHIN MARGHERITA
PAVAN ELENA
VAROTTO SOFIA

2003
2003
2002
2003
2001
2002
2003
2003

Meeting Regionale di Categoria la fase
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

PIAVE NUOTO
STILELIBERO SSD
CENTRO NUOTO STRA
STILELIBERO SSD
GABBIANO

SPORT MANAGEMENT

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO

PIAVE NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

Serie

PIAVE NUOTO
G.P. NUOTO MIRA
LEOSPORT

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

G.P. NUOTO MIRA
G.P. NUOTO MIRA

LEOSPORT
RANAZZURRA
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

3 PISCINE

HYDROS

ROSA BLU

ROSA BLU

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

G.P. NUOTO MIRA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

AQUAREA VICENZA

Serie

ROSA BLU

ASD NATATORIUM TREVISO

SPORT MANAGEMENT

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

HYDROS
HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PADOVANUOTO

Foglion. 7
08/07/2016

Venerdi 08/07/2016 ore 11:47

03:08.59
03:02.46
03:00.21
03:00.77
03:06.70
03:14.93

02:59.70
02:56.35
02:50.27
02:47.44
02:47.55
02:54.20
02:58.21

Venerdi 08/07/2016 ore 11:55

05:02.96
04:46.33
04:40.00
04:42.42
04:48.01
05:03.72

04:34.82
04:33.34
04:31.20
04:32.14
04:34.77
04:34.83

04:25.85
04:22.62
04:17.82
04:01.39
04:15.33
04:19.18
04:24.43
04:28.70

Venerdi 08/07/2016 ore 12:12

10:25.00
10:09.00
10:01.26
10:00.00
10:00.08
10:05.64
10:15.00
10:41.74

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Serien° 1di2

ONO O WN PP

BARBERO LUDOVICA
PETROLLI SARA
SCOPELLITI SARA
PRAVATO ELENA
PERUZZETTO ELISABETTA
MODOLO MATILDE
TOSATTO EMMA

BOBBO CHIARA

2002
2003
2002
2002
1999
2003
2002
1999

Meeting Regionale di Categoria la fase
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
2001 TEAM

TEAM VENETO

ROSA BLU

HYDROS

HYDROS

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 8
08/07/2016

09:40.00
09:31.48
09:30.23
09:18.71
09:25.78
09:30.89
09:33.15
09:52.97
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